



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)
 Cuentas de Registro

Usr: supervisor
 Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y 25/feb./2022
 hora de Impresión 11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta					Saldo Inicial	Movimientos del Periodo			
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio		Concepto	Cargos	Abonos	Saldos
1112-01-001-01						BBVA BANCOMER CTA. 0110458074	\$1,527,286.86	\$130,125.39	\$966,134.77	\$691,277.48
C00533	01/06/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala:			Spei	GP Directo 245 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 245 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$6,360.00	\$1,520,926.86	
C00534	01/06/2019	Logistica y Operacion depx	45070		Spei	GP Directo 288 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 288 (Logistic	\$0.00	\$55,656.80	\$1,465,270.06	
C00535	03/06/2019	BBVA Bancomer	No disponible		Spei	GP Directo 289 BBVA Bancomer, Pago: 289 (Comisiones bancarias por cheques libra	\$0.00	\$39.44	\$1,465,230.62	
C00536	03/06/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 246 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 246 (Dispersion de vales de de	\$0.00	\$38,405.40	\$1,426,825.22	
C00537	03/06/2019	Asociación de futbol aficior	No disponible		Spei	GP Directo 290 Asociación de futbol aficionados de futbol, Pago: 290 (Procedencia de	\$0.00	\$3,000.00	\$1,423,825.22	
C00538	04/06/2019	BBVA Bancomer	No disponible		Spei	GP Directo 291 BBVA Bancomer, Pago: 291 (Comisiones bancarias por movimientos	\$0.00	\$1,929.89	\$1,421,895.33	
C00539	04/06/2019	Personal COMUDE Tlajom			Spei	GP Directo 247 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 247 (Complemento de vales de	\$0.00	\$203.00	\$1,421,692.33	
C00540	04/06/2019	Benjamin Ponce Gomez	1A83		Spei	GP Directo 292 Benjamin Ponce Gomez, Pago: 292 (Imstalacion de muros de tablarro	\$0.00	\$8,347.36	\$1,413,344.97	
C00541	04/06/2019	Luis Gerardo Ochoa Roda	E4A6		Spei	GP Directo 293 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 293 (Actividades administrativas	\$0.00	\$4,240.00	\$1,409,104.97	
C00542	06/06/2019	OsMcar Felipe de Jesus Ti	2196		Spei	GP Directo 294 OsMcar Felipe de Jesus Trujillo Llamas, Pago: 294 (Compra de mater	\$0.00	\$30,524.85	\$1,378,580.12	
C00543	06/06/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc			Spei	GP Directo 248 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 248 (Ayuda social a gimnasta de	\$0.00	\$2,000.00	\$1,376,580.12	
C00544	06/06/2019	Fernando Roman Garcia A			Spei	GP Directo 249 Fernando Roman Garcia Ayala, Pago: 249 (Ayuda social para arbitro.	\$0.00	\$1,000.00	\$1,375,580.12	
C00545	06/06/2019	Virginia Martin del Campo			Spei	GP Directo 250 Virginia Martin del Campo, Pago: 250 (Ayuda social para ciclista de all	\$0.00	\$2,000.00	\$1,373,580.12	
C00546	06/06/2019	Dario Alejandro Hinojosa F	7284		Spei	GP Directo 295 Dario Alejandro Hinojosa Rodriguez, Pago: 295 (Renta de cancha corr	\$0.00	\$11,600.00	\$1,361,980.12	
C00547	06/06/2019	Energia Damaris S.A. de C	1424		Spei	GP Directo 296 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 296 (Combustible para la copa de	\$0.00	\$6,240.00	\$1,355,740.12	
C00548	06/06/2019	Energia Damaris S.A. de C	DB09		Spei	GP Directo 297 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 297 (Combustible para actividade	\$0.00	\$20,800.00	\$1,334,940.12	
C00549	06/06/2019	Aqua Electric S. de RL. de	9064		Spei	GP Directo 298 Aqua Electric S. de RL. de C.V., Pago: 298 (Material de limpieza para	\$0.00	\$12,768.83	\$1,322,171.29	
C00550	06/06/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	8584		Spei	GP Directo 299 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 299 (Medallas y trofeos para l	\$0.00	\$47,378.92	\$1,274,792.37	
C00551	06/06/2019	Aplicaciones Deportivas Zi	7154		Spei	GP Directo 300 Aplicaciones Deportivas Zione S.A. de C.V., Pago: 300 (Mensualidad	\$0.00	\$1,450.00	\$1,273,342.37	
C00552	06/06/2019	JOSÉ LUIS MENDOZA RL	335		Spei	GP Directo 301 JOSÉ LUIS MENDOZA RUVALCABA, Pago: 301 (Arbitraje de torneo	\$0.00	\$17,400.00	\$1,255,942.37	
C00553	06/06/2019	JOSÉ LUIS MENDOZA RL	334		Spei	GP Directo 302 JOSÉ LUIS MENDOZA RUVALCABA, Pago: 302 (Compra de premiac	\$0.00	\$21,158.40	\$1,234,783.97	
C00554	06/06/2019	Francisco Javier Alonso H	8F51		Spei	GP Directo 303 Francisco Javier Alonso Hernandez, Pago: 303 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$5,300.00	\$1,229,483.97	
C00555	06/06/2019	Luis Gerardo Perez Nava			Spei	GP Directo 251 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 251 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$8,268.00	\$1,221,215.97	
D00098	06/06/2019					S/C (Compra de alimetos para la copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$16,414.00	\$1,204,801.97	
I00051	06/06/2019					S/C (Intereses ganados correspondientes al mes de mayo 2019.)	\$37.39	\$0.00	\$1,204,839.36	
C00556	07/06/2019	Laura Mayela Robles Rodr			Spei	GP Directo 252 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 252 (Servicio de fisioterapia p	\$0.00	\$6,996.00	\$1,197,843.36	
C00557	07/06/2019	Laura Mayela Robles Rodr			Spei	GP Directo 253 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 253 (Servicio de fisioterapia p	\$0.00	\$6,996.00	\$1,190,847.36	
C00558	07/06/2019	Laura Mayela Robles Rodr			Spei	GP Directo 254 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 254 (Servicio de fisioterapia p	\$0.00	\$6,996.00	\$1,183,851.36	
C00559	07/06/2019	Laura Mayela Robles Rodr			Spei	GP Directo 255 Laura Mayela Robles Rodriguez, Pago: 255 (Servicio de fisioterapia p	\$0.00	\$6,996.00	\$1,176,855.36	
C00560	07/06/2019	Compucad S.A. de C.V.	8857		Spei	GP Directo 304 Compucad S.A. de C.V., Pago: 304 (Compra de computadoras para o	\$0.00	\$49,731.52	\$1,127,123.84	
C00561	07/06/2019	Ana Rosa Diaz Hernandez	A1A0		Spei	GP Directo 305 Ana Rosa Diaz Hernandez, Pago: 305 (Compra de impresoras para of	\$0.00	\$12,336.60	\$1,114,787.24	



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta			Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha	Beneficiario		Cargos	Abonos	Saldos		
	Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
D00099	07/06/2019					S/C (Compra de karateguis para escuela de karate San Sebastian)	\$0.00	\$8,091.00	\$1,106,696.24
C00562	07/06/2019	Raymundo Blancarte Gom			Spei	GP Directo 256 Raymundo Blancarte Gomez, Pago: 256 (Ayuda social a equipo de ba	\$0.00	\$4,000.00	\$1,102,696.24
C00563	07/06/2019	Juan Pablo Dueñas Carmc			Spei	GP Directo 257 Juan Pablo Dueñas Carmona, Pago: 257 (Ayuda social a gimnasta de	\$0.00	\$3,000.00	\$1,099,696.24
D00100	10/06/2019					S/C (Cheque a nombre de Oscar Ivan Cilia Alvarado, para pago de telefono programa	\$0.00	\$500.00	\$1,099,196.24
I00052	10/06/2019					S/C (Aportaciones 2da Copa de Gimnasia 2019)	\$750.00	\$0.00	\$1,099,946.24
C00564	11/06/2019	Telefonia por Cable S A de d797			Spei	GP Directo 306 Telefonía por Cable S A de CV, Pago: 306 (Pago de telefono para pro:	\$0.00	\$0.00	\$1,099,946.24
C00565	11/06/2019	Pedro Fletes Omaña	A867		230	GP Directo 307 Pedro Fletes Omaña, Pago: 307 (Pago de servicio de mecanico de ve	\$0.00	\$15,776.00	\$1,084,170.24
D00101	11/06/2019					S/C (Anticipo para la compra de playeras del medio maraton 2019)	\$0.00	\$92,800.00	\$991,370.24
C00566	11/06/2019	Andrea Garcia Lopez	46F6		Spei	GP Directo 308 Andrea Garcia Lopez, Pago: 308 (Arbitraje para visorias de selectivo f	\$0.00	\$6,042.00	\$985,328.24
I00057	11/06/2019					S/C (Devolución gastos a compprobar Oscar Cilia Alvarado)	\$38.00	\$0.00	\$985,366.24
I00053	13/06/2019					S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)	\$39,600.00	\$0.00	\$1,024,966.24
D00102	14/06/2019					S/C (Cheque para premiacion de la segunda fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$11,160.00	\$1,013,806.24
C00567	14/06/2019	Premiacion	No disponible		Spei	GP Directo 309 Premiacion, Pago: 309 (Premiacion para la segunda fecha del serial d	\$0.00	\$0.00	\$1,013,806.24
D00103	14/06/2019					S/C (Fondo revolvente para la segunda fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$1,011,806.24
C00569	14/06/2019	Benjamin Ponce Gomez	5365		Spei	GP Directo 310 Benjamin Ponce Gomez, Pago: 310 (Instalcion de muros de tablarroc	\$0.00	\$8,347.36	\$1,003,458.88
D00104	14/06/2019					S/C (Contratacion de grupo musical Trio de Mar 3 Serial de Atletismo 2019)	\$0.00	\$8,120.00	\$995,338.88
C00570	14/06/2019	Benjamin Ponce Gomez	5365		Spei	GP Directo 311 Benjamin Ponce Gomez, Pago: 311 (Complemento de instalacion de r	\$0.00	\$747.04	\$994,591.84
D00105	14/06/2019					S/C (Servicio de fotografia para segunda fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$3,480.00	\$991,111.84
C00571	14/06/2019	Salvador Rosales Navarro	9ED3		Spei	GP Directo 312 Salvador Rosales Navarro, Pago: 312 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$986,341.84
C00572	14/06/2019	Andrea Garcia Lopez	918C		Spei	GP Directo 313 Andrea Garcia Lopez, Pago: 313 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,445.00	\$982,896.84
C00573	14/06/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala			Spei	GP Directo 259 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 259 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$3,180.00	\$979,716.84
C00574	14/06/2019	Emerson Gustavo Zamora	6910		Spei	GP Directo 314 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 314 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$976,536.84
C00575	14/06/2019	Edmundo Alberto Colin	2689		Spei	GP Directo 315 Edmundo Alberto Colin, Pago: 315 (Clases de futbol correspondientes	\$0.00	\$2,650.00	\$973,886.84
C00576	14/06/2019	Carmen Patricia Jimenez M			Spei	GP Directo 260 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 260 (Clases de natacion cor	\$0.00	\$6,360.00	\$967,526.84
C00577	14/06/2019	Cesar Javier Aguilar Maga			Spei	GP Directo 261 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 261 (Clases de natacion correspc	\$0.00	\$3,180.00	\$964,346.84
C00578	14/06/2019	Francisco Javier Aguilar R			Spei	GP Directo 262 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 262 (Clases de natacion corres	\$0.00	\$5,830.00	\$958,516.84
C00579	14/06/2019	Araceli Esmeralda Rangel			Spei	GP Directo 263 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 263 (Clases de natacion co	\$0.00	\$3,180.00	\$955,336.84
C00580	14/06/2019	Carlos Blancas Gonzalez			Spei	GP Directo 264 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 264 (Clases de natacion correspondi	\$0.00	\$3,180.00	\$952,156.84
C00581	14/06/2019	Favian Hernandez Hernan			Spei	GP Directo 265 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 265 (Clases de natacion corresq	\$0.00	\$5,300.00	\$946,856.84
C00582	14/06/2019	Christian Eduardo Aguilar			Spei	GP Directo 266 Christian Eduardo Aguilar Abundis, Pago: 266 (Clases de gimnasia co	\$0.00	\$4,505.00	\$942,351.84
C00583	14/06/2019	Dayan Alejandra Alba Rod			Spei	GP Directo 267 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 267 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$4,240.00	\$938,111.84
C00584	14/06/2019	Gregga Soluciones Grafice	A2623		Spei	GP Directo 316 Gregga Soluciones Graficas A. de R.L. de C.V., Pago: 316 (Impresos	\$0.00	\$16,690.54	\$921,421.30
D00106	14/06/2019					S/C (Ayuda social a atleta de alto rendimiento Jose Luis Santana Marin)	\$0.00	\$8,000.00	\$913,421.30
C00585	14/06/2019	Fernando Antonio Ramos I			Spei	GP Directo 268 Fernando Roman Garcia Ayala, Pago: 268 (Ayuda social a equipo de	\$0.00	\$5,000.00	\$908,421.30



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
	Poliza	Fecha		Cargos	Abonos	Saldos		
	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto				
D00107	14/06/2019			S/C (Pago de contribuciones correspondiente al mes de mayo 2019)	\$0.00	\$92,695.00	\$815,726.30	
I00054	18/06/2019			S/C (Aportaciones 3er Serial de Atletismo 2019.)	\$10,200.00	\$0.00	\$825,926.30	
I00055	18/06/2019			S/C (Aportaciones escuelas de iniciación deportiva mayo 2019.)	\$79,500.00	\$0.00	\$905,426.30	
C00586	19/06/2019	BEST BUY STORES S. DE	1802	Spei	GP Directo 317 BEST BUY STORES S. DE R.L. DE C.V., Pago: 317 (Compra de video	\$0.00	\$7,998.00	\$897,428.30
C00587	19/06/2019	BEST BUY STORES S. DE	841	Spei	GP Directo 318 BEST BUY STORES S. DE R.L. DE C.V., Pago: 318 (Compra de cami	\$0.00	\$31,159.00	\$866,269.30
C00588	19/06/2019	Francisco Javier Alonso H	2376	Spei	GP Directo 319 Francisco Javier Alonso Hernandez, Pago: 319 (Compra de minisplit r	\$0.00	\$6,480.00	\$859,789.30
C00589	19/06/2019	Francisco Javier Alonso H	2377	Spei	GP Directo 320 Francisco Javier Alonso Hernandez, Pago: 320 (Mantenimiento prever	\$0.00	\$1,508.00	\$858,281.30
C00591	20/06/2019	Carmen Patricia Jimenez M	B3EC	Spei	GP Directo 321 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 321 (Pago de terapia en la s	\$0.00	\$8,120.00	\$850,161.30
D00109	21/06/2019				S/C (Servicio de alientos para la segunda fecha del serial de atletismo 2019)	\$0.00	\$14,355.00	\$835,806.30
C00592	21/06/2019	Logistica y Operacion depr	255	Spei	GP Directo 322 Logistica y Operacion deportiva FDJ S.A. de C.V., Pago: 322 (Contrat	\$0.00	\$25,752.00	\$810,054.30
C00593	21/06/2019	Metalurgia Creativa S.A. de	A8676	Spei	GP Directo 323 Metalurgia Creativa S.A. de C.V., Pago: 323 (Compra de trofeos para l	\$0.00	\$27,757.45	\$782,296.85
C00594	21/06/2019	Nancy Mora Moreno		Spei	GP Directo 270 Nancy Mora Moreno, Pago: 270 (Servicio de nutricion en programa A	\$0.00	\$3,180.00	\$779,116.85
C00595	21/06/2019	Francisco Javier Marquez		Spei	GP Directo 271 Francisco Javier Marquez Barrera, Pago: 271 (Ayuda social a equipon	\$0.00	\$2,500.00	\$776,616.85
C00596	21/06/2019	Energia Damaris S.A. de C	1488	Spei	GP Directo 324 Energia Damaris S.A. de C.V, Pago: 324 (Compra de combustible par	\$0.00	\$8,200.00	\$768,416.85
D00110	21/06/2019				S/C (Flete de aparatos de gimnasia para la segunda copa de gimnasia 2019)	\$0.00	\$9,280.00	\$759,136.85
C00597	21/06/2019	Grupo ferreteria Calzada S	B4FF	Spei	GP Directo 325 Grupo ferreteria Calzada S.A. de C.V, Pago: 325 (Compra de materia	\$0.00	\$37,429.70	\$721,707.15
C00598	21/06/2019	Daniel Rosales Morales	F	Spei	GP Directo 326 Daniel Rosales Morales, Pago: 326 (Pago para la reparacion de pista	\$0.00	\$6,500.00	\$715,207.15
C00599	21/06/2019	David Alejandro Carrillo R	2A41	Spei	GP Directo 327 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 327 (Promocion e inscripcion	\$0.00	\$4,505.00	\$710,702.15
C00600	21/06/2019	SEDAR		Spei	GP Directo 272 SEDAR, Pago: 272 (Pago de SEDAR correspondiente a la primera qu	\$0.00	\$4,687.22	\$706,014.93
C00601	21/06/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2657	Spei	GP Directo 328 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 328 (Material impreso para la seg	\$0.00	\$8,058.98	\$697,955.95
C00602	21/06/2019	Josue Gabriel Calderon Di	2658	Spei	GP Directo 329 Josue Gabriel Calderon Diaz, Pago: 329 (Impresos para la segunda c	\$0.00	\$2,267.92	\$695,688.03
D00111	24/06/2019				S/C (Fondo revolvente correspondiente al mes de junio de 2019)	\$0.00	\$2,000.00	\$693,688.03
D00112	24/06/2019				S/C (Fondo revolvente correspondiente para actividades en oficina.)	\$0.00	\$2,000.00	\$691,688.03
D00113	24/06/2019				S/C (Habitacion sencilla para torneo de ajedrez 2019)	\$0.00	\$410.55	\$691,277.48
1112-01-002-01				BANORTE CTA 1052143318	\$1.00	\$1,500,000.00	\$836,420.49	\$663,580.51
C00568	13/06/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 258 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 258 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$163,801.00	-\$163,800.00
I00056	13/06/2019				S/C (Subsidio correspondiente a Junio 2019)	\$1,500,000.00	\$0.00	\$1,336,200.00
D00108	14/06/2019				S/C (Complemento de nomina primera quincena de junio de 2019 cheque 002)	\$0.00	\$4,122.20	\$1,332,077.80
C00661	14/06/2019	Tiendas Chedraui S.A de C	JY54599	SPEI	GP Directo 367 Tiendas Chedraui S.A de C.V, Pago: 367 (Comprobación gastos Abra	\$0.00	\$0.00	\$1,332,077.80
C00590	19/06/2019	Pensiones del estado			GP Directo 269 Pensiones del estado, Pago: 269 (Pago a pensiones del estado, corre	\$0.00	\$114,449.22	\$1,217,628.58
C00660	24/06/2019	Grupo Lorett S.A de C.v	41388	SPEI	GP Directo 366 Grupo Lorett S.A de C.v, Pago: 366 (Comprobacion de gastos fondo n	\$0.00	\$0.00	\$1,217,628.58
C00603	27/06/2019	Personal COMUDE Tlajom			GP Directo 273 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 273 (Pago de nomina correspo	\$0.00	\$330,579.97	\$887,048.61
C00604	28/06/2019	Luis Gerardo Ochoa Roda	63DB	Spei	GP Directo 330 Luis Gerardo Ochoa Rodarte, Pago: 330 (Actividades administrativas	\$0.00	\$6,360.00	\$880,688.61
C00605	28/06/2019	Favian Hernandez Hernan		Spei	GP Directo 274 Favian Hernandez Hernandez, Pago: 274 (Clases de natacion del 16	\$0.00	\$4,240.00	\$876,448.61



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Utr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022 11:14 a. m.

Cuenta	Nombre de la Cuenta		Saldo Inicial	Movimientos del Periodo				
				Cargos	Abonos	Saldos		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto			
C00606	28/06/2019	Cesar Javier Aguilar Maga		Spei	GP Directo 275 Cesar Javier Aguilar Magaña, Pago: 275 (Clases de natacion del 16 a	\$0.00	\$3,180.00	\$873,268.61
C00607	28/06/2019	Carlos Blancas Gonzalez		Spei	GP Directo 276 Carlos Blancas Gonzalez, Pago: 276 (Clases de natacion del 16 al 30	\$0.00	\$3,180.00	\$870,088.61
C00608	28/06/2019	Araceli Esmeralda Rangel		Spei	GP Directo 277 Araceli Esmeralda Rangel Morales, Pago: 277 (Clases de natacion de	\$0.00	\$3,180.00	\$866,908.61
C00609	28/06/2019	Carmen Patricia Jimenez M		Spei	GP Directo 278 Carmen Patricia Jimenez Morales, Pago: 278 (Clases de natacion del	\$0.00	\$6,360.00	\$860,548.61
C00610	28/06/2019	Francisco Javier Aguilar R			GP Directo 279 Francisco Javier Aguilar Rairez, Pago: 279 (Clases de natacion del 16	\$0.00	\$4,770.00	\$855,778.61
C00611	28/06/2019	Jesus Baudelio Vazquez L			GP Directo 280 Jesus Baudelio Vazquez Lomeli, Pago: 280 (Clases de karate corresp	\$0.00	\$2,650.00	\$853,128.61
C00612	28/06/2019	Edmundo Alberto Colin	9420	Spei	GP Directo 331 Edmundo Alberto Colin, Pago: 331 (Clases de futbol del 16 al 30 de ju	\$0.00	\$2,650.00	\$850,478.61
C00613	28/06/2019	Ricardo Ramon Plascencia	3B01	Spei	GP Directo 332 Ricardo Ramon Plascencia Medrano, Pago: 332 (Clases de futbol del	\$0.00	\$3,710.00	\$846,768.61
C00614	28/06/2019	Fernando Lomeli Jimenez	6017	Spei	GP Directo 333 Fernando Lomeli Jimenez, Pago: 333 (Clases de futbol del 16 al 30 de	\$0.00	\$4,558.00	\$842,210.61
C00615	28/06/2019	Ramon Alvarez Becerra	5682	Spei	GP Directo 334 Ramon Alvarez Becerra, Pago: 334 (Clases de futbol correspondiente	\$0.00	\$8,480.00	\$833,730.61
C00616	28/06/2019	Maricela Esmeralda Soto C	8CE4	Spei	GP Directo 335 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 335 (Clases de futbol corre	\$0.00	\$6,254.00	\$827,476.61
C00617	28/06/2019	Maricela Esmeralda Soto C	E03	Spei	GP Directo 336 Maricela Esmeralda Soto Gonzalez, Pago: 336 (Arbitraje para visorias	\$0.00	\$1,590.00	\$825,886.61
C00618	28/06/2019	Sara Lizbeth Alcala Solaeg	6313	Spei	GP Directo 337 Sara Lizbeth Alcala Solaegui, Pago: 337 (Clases de futbol correspond	\$0.00	\$4,664.00	\$821,222.61
C00619	28/06/2019	Michell Martinez Vazquez	7249	Spei	GP Directo 338 Michell Martinez Vazquez, Pago: 338 (Inscripcion y difucion para las e	\$0.00	\$4,240.00	\$816,982.61
C00620	28/06/2019	Michell Martinez Vazquez	BF14	Spei	GP Directo 339 Michell Martinez Vazquez, Pago: 339 (Arbitraje en visorias de futbol el	\$0.00	\$3,922.00	\$813,060.61
C00621	28/06/2019	Ana Laura Orozco Hernade	A857	Spei	GP Directo 340 Ana Laura Orozco Hernandez, Pago: 340 (Clases de futbol correspondi	\$0.00	\$7,420.00	\$805,640.61
C00622	28/06/2019	Ana Elizabeth Rangel Rom	1636	Spei	GP Directo 341 Ana Elizabeth Rangel Romero, Pago: 341 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$2,756.00	\$802,884.61
C00623	28/06/2019	Teresa De La Cruz Leonel	FB4D	Spei	GP Directo 342 Teresa De La Cruz Leonel, Pago: 342 (Clases de activacion fisica cor	\$0.00	\$4,876.00	\$798,008.61
C00624	28/06/2019	Karen Anel Ponce Lopez	129A	Spei	GP Directo 343 Karen Anel Ponce Lopez, Pago: 343 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,074.00	\$794,934.61
C00625	28/06/2019	Maria Yesenia Murguia Ma	6717	Spei	GP Directo 344 Maria Yesenia Murguia Marquez, Pago: 344 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$4,876.00	\$790,058.61
C00626	28/06/2019	Silvia Rodriguez Arenas	05	Spei	GP Directo 345 Silvia Rodriguez Arenas, Pago: 345 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,498.00	\$786,560.61
C00627	28/06/2019	Julieta Velazquez Badillo	6128	Spei	GP Directo 346 Julieta Velazquez Badillo, Pago: 346 (Clases de activacion fisica corre	\$0.00	\$3,498.00	\$783,062.61
C00628	28/06/2019	Patricia Adriana Saldaña C	E731	Spei	GP Directo 347 Patricia Adriana Saldaña Duran, Pago: 347 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$2,544.00	\$780,518.61
C00629	28/06/2019	Maria Guadalupe Luna Est	ED3D	Spei	GP Directo 348 Maria Guadalupe Luna Estrella, Pago: 348 (Clases de activacion fisica	\$0.00	\$4,876.00	\$775,642.61
C00630	28/06/2019	Lidia Jeaneth Amezcua Rc	94D2	Spei	GP Directo 349 Lidia Jeaneth Amezcua Rosales, Pago: 349 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,180.00	\$772,462.61
C00631	28/06/2019	Dayan Alejandra Alba Rod		Spei	GP Directo 281 Dayan Alejandra Alba Rodriguez, Pago: 281 (Clases de gimnasia corr	\$0.00	\$5,406.00	\$767,056.61
C00632	28/06/2019	Chrstian Roberto Rubio Gi	321	Spei	GP Directo 350 Chrstian Roberto Rubio Guzman, Pago: 350 (Clases de activacion fisi	\$0.00	\$9,116.00	\$757,940.61
C00633	28/06/2019	Emerson Gustavo Zamora	Ofe9	Spei	GP Directo 351 Emerson Gustavo Zamora Ramirez , Pago: 351 (Clases de futbol corr	\$0.00	\$3,180.00	\$754,760.61
C00634	28/06/2019	David Alejandro Carrillo R	FAD8	Spei	GP Directo 352 David Alejandro Carrillo Ramirez, Pago: 352 (Difucion e inscripcion pa	\$0.00	\$4,240.00	\$750,520.61
C00635	28/06/2019	Andrea Garcia Lopez	014c	Spei	GP Directo 353 Andrea Garcia Lopez, Pago: 353 (Clases de futbol correspondientes a	\$0.00	\$3,710.00	\$746,810.61
C00636	28/06/2019	Violeta Esperanza Mendoz		Spei	GP Directo 282 Violeta Esperanza Mendoza Rodriguez, Pago: 282 (Clases de atletism	\$0.00	\$2,120.00	\$744,690.61
C00637	28/06/2019	Francisco Javier Marquez	2079	Spei	GP Directo 354 Francisco Javier Marquez Hernandez, Pago: 354 (Clases de futbol coi	\$0.00	\$5,830.00	\$738,860.61
C00638	28/06/2019	Salvador Rosales Navarro	C528	Spei	GP Directo 355 Salvador Rosales Navarro, Pago: 355 (Clases de futbol correspondier	\$0.00	\$4,770.00	\$734,090.61
C00639	28/06/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayal		Spei	GP Directo 283 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 283 (Clases de ciclismo correspon	\$0.00	\$6,360.00	\$727,730.61



CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/jun./2019 al 30/jun./2019

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112 a la 1112-01-002-01)

Cuentas de Registro

Usu: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

Fecha y hora de Impresión | 25/feb./2022
11:14 a. m.

Cuenta		Nombre de la Cuenta				Saldo Inicial	Movimientos del Periodo		
Poliza	Fecha	Beneficiario	No. Factura	Cheque / Folio	Concepto		Cargos	Abonos	Saldos
C00640	28/06/2019	Gabriel Adrian Reyes Ayala	16	Spei	GP Directo 356 Gabriel Adrian Reyes Ayala, Pago: 356 (Rehabilitacion de la pista de c	\$0.00	\$4,770.00	\$722,960.61	
C00641	28/06/2019	Maria Victoria Delgado Ma	952B	Spei	GP Directo 357 Maria Victoria Delgado Martinez, Pago: 357 (Clases de activacion fisic	\$0.00	\$3,604.00	\$719,356.61	
C00642	28/06/2019	Personal COMUDE Tlajom		Spei	GP Directo 284 Personal COMUDE Tlajomulco, Pago: 284 (Dispersion de vales de de	\$0.00	\$36,659.70	\$682,696.91	
C00643	28/06/2019	Daniel Rosales Morales	F	Spei	GP Directo 358 Daniel Rosales Morales, Pago: 358 (Rehabilitacion de pista la jiribilla.	\$0.00	\$6,500.00	\$676,196.91	
C00644	28/06/2019	Luis Gerardo Perez Nava		Spei	GP Directo 285 Luis Gerardo Perez Nava, Pago: 285 (Clases de boxeo correspondien	\$0.00	\$8,268.00	\$667,928.91	
D00114	28/06/2019				S/C (Complemento de nomina primera quincena de junio de 2019 cheque 04)	\$0.00	\$4,122.20	\$663,806.71	
C00646	28/06/2019	Banco Mercantil del Norte	no aplica	SPEI	GP Directo 359 BBVA Bancomer, Pago: 359 (Comisiones bancarias correspondientes	\$0.00	\$226.20	\$663,580.51	
C01270	28/06/2019	Banco Mercantil del Norte	no aplica	SPEI	GP Directo 359 BBVA Bancomer, Pago: 359 (Comisiones bancarias correspondientes	\$0.00	-\$226.20	\$663,806.71	
C01271	30/06/2019	Banco Mercantil del Norte	No disponible	Spei	GP Directo 750 Banco Mercantil del Norte, Pago: 750 (Comisiones bancarias correspc	\$0.00	\$226.20	\$663,580.51	
Total :						1,527,287.86	1,630,125.39	1,802,555.26	1,354,857.99